
Uchwała Nr  XL/319/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  28 października 2013 r.  

 

w sprawie określenia trybu i zasad postępowania o udzielenie dotacji  

celowej spółkom wodnym, sposobu jej rozliczania oraz sposobu  

kontroli wykonywania zadania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; z późn. zm.) oraz art. 164                

ust. 5c ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 145;                

z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Dotacja celowa określona niniejszą uchwałą może być udzielana spółkom 

wodnym z terenu gminy Krobia na następujące zadania: 

1) odmulanie dna rowów, 

2) czyszczenie i naprawa budowli na rowach, 

3) naprawa skarp rowów, 

4) wykaszanie i wygrabianie porostów ze skarp i dna rowów, 

5) karczowanie lub wycięcie drzew i krzewów ze skarp i dna rowów, 

6) usuwanie awarii drenarskich. 
 

§ 2. Rada Miejska w Krobi określi corocznie w budżecie Gminy Krobia wysokość 

środków przeznaczonych na dotacje dla spółek wodnych na realizację zadań 

określonych w § 1 uchwały.  
  
§ 3. Tryb postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Krobia dla spółek 

wodnych z terenu gminy Krobia, sposób jej rozliczania oraz kontroli wykonywania 

zadania, określa się w zasadach udzielania dotacji, stanowiących załącznik nr 1 do 

uchwały. 
  
§ 4. Określa się: 

1) wzór wniosku o udzielenie dotacji z budżetu gminy Krobia na bieżące utrzymanie 

urządzeń wodnych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 

2) wzór sprawozdania z wykorzystania dotacji celowej udzielonej spółce wodnej  

z budżetu Gminy Krobia na utrzymanie urządzeń wodnych, stanowiący załącznik nr 3 

do uchwały. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 


